                                                                                                                



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy

                                                                                                                                        

 Nr  80 z dnia  06.12.2007r.

WYDATKI

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianami
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Plan po zmianach

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	6.536.962
	44.846
	
	6.581.808

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	3.789.220
	1.585
	
	3.790.805

	
	
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	16.500
	1.585
	
	18.085

	
	80110
	
	Gimnazja
	1.740.800
	43.261
	
	1.784.061

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe
	994.600
	35.300
	
	1.029.900

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	202.500
	6.120
	
	208.620

	
	
	4120
	Składki na Fundusz  Pracy
	28.600
	960
	
	29.560

	
	
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	8.000
	881
	
	8.881

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	3.498.380
	539
	750
	3.498.169

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne
	8.000
	539
	
	8.539

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	8.000
	539
	
	8.539

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	109.310
	
	750
	108.560

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	73.420
	
	750
	72.670

	
	
	
	RAZEM
	
	45.385
	750
	


